本所歯科医師会入会のご案内

拝啓

先生におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

本所歯科医師会は、区民の皆さんがいつまでも口からおいしく食事が

でき、健康寿命を延ばすために墨田区と連携して“乳幼児から高齢者まで”

また“寝たきりの方”“体の不自由な方”多岐にわたり、歯科医師会の会員

でこそできる公衆衛生事業を展開しております。

当歯科医師会では若い先生が増える中、大変明るく活力のある進歩的な

歯科医師会でございます。

ぜひ資料をご一読いただき、ご入会され一緒に活動していただければ

幸いに存じます。どうぞよろしくお願い申し上げます。

末筆ながら、先生のご健勝とご活躍を祈念いたします。

敬具

一般社団法人東京都本所歯科医師会

会長  浅野 智之

   一般社団法人 東京都本所歯科医師会

所 在 地   〒１３０－００１２

  東京都墨田区太平４－６－１７

シェグランほり川２０２

電話番号   ０３－６６５８－５８４８

ＦＡＸ番号   ０３－６６５８－５８４９